nūc dimittis seruū tuū ī pace: qz viderūt oculi mei salutare tuū cōmine. **¶** Cū iducerēt puerū iesū parētes ei? vt facerēt sū p̄suetudinē legis p̄ eo: et ipse accepit euz ī vlnas suas. **Et. Lectio. vi.**

Quis igit̄ s̄res charissimi nō adoret s̄mū et nouissimuz: inītiū et finē: alpha et ω: Quis in q̄s nō adoret p̄ quē aspirauit diēs et fugate sūt ymbre: Mar? ē īmperator: vt absolueretur peccator. Sic enī scriptū ē. Infirma mundi elegit deus: vt p̄fundat fortia. Dñs enī iesus x̄ps tribuit nobis magnā sp̄m p̄ carnem quā suscepit: magnā ḡfam et magnā p̄solutionē. Mar? ē qd nō noueramus lactat? ē in m̄re: s̄uxit qd noueramus. Mercat? ē a nobis qd hic abūdat nasci et mori. Resurgere et ī eternū viuere nō hic erat. Inuenit hic viles merces terrenas: et terrestrib? attulit peregrinas et celestes. **¶** Cū iducerēt pueruz iesū parētes ei? ī tēplo vt facerēt sū p̄suetudinē legis p̄ eo: accepit eū symeon ī vlnas suas et bñdixit deū dicēs. Nūc dimittis domine seruū tuū ī pace. **¶** Suscipies puerū ī manib? exclamauit dicēs. Nūc. **In. iij. nocturn. ant.**

¶ Bande maria v̄go cunctas hereses sola iteremisti ī vniuerso mūdo. **¶** Speciosa facta es et suavis delictis tuis sancta dei genitrix. **¶** Post partū v̄go inuolata p̄māssisti dei genitrix intercede pro nobis. **Secūm lucam.**

In illo tpe: Post q̄ impleti sūt

dies purgatiōis marie sūm leges moysi: tulerūt illū ī hierlīm: vt stererēt eū dño sicut scriptū ē ī lege dñi: et rel. **¶ Domel. sci ambrosij**

Ecce homo erat epi. **Le. viij.** in hierlīm cui nomē symeō: et hō iste iustus et timoratus expectās redēptionē isrl. Nō solū ab angelis et p̄phetis: a parentib? et pastorib?: s̄ etiā a seniorib? et iustis gnātio dñi accepit testimonium. Omnis etas et vterq; sexus: v̄turoz miraculoz fidē astruūt. Virgo generat: sterilis parit: mutus loquit: xlisabēth p̄phetat: magus adorat: in vtero clausus ioānes exultat: vidua p̄stetur: iustus expectat. **¶** Suscipies iesū ī vlnas suas symeon exclamauit et dixit. Tu es vere lumen ad illuminationē gētū et glīam plebis tue isrl. **¶** Cū iducerēt puerū iesū parentes eius: et ipse accepit eum ī vlnas suas: et benedixit euz et dixit. **Tu. 2. cō. viij.**

Et bene iustus q nō suaz s̄z populi ḡfam regrebat: cupiens ipse corporee fragilitates vinculis absolui: sed expectans videre p̄missum. Sciebat enī: qz beati oculi q viderēt x̄pm dñi. **Et** accepit eū ī manib? suis: et bñdixit deū et dixit. Nunc inq; dñe dimitte seruum tuū ī pace. Videte iustū velut cor: porce carcere molis inclusū: velle absolui vt incipiat eē cū x̄po. Dissolui enī et eē cū x̄po multo melius est. Qui vult igitur dimitti veniat ī templum: veniat ī hierusalē et expectet x̄ps dominū.